
ДИМЕРСЬКИЙ  КОМБІНАТ  КОМУНАЛЬНИХ  ПІДПРИЄМСТВ 

Ідентифікаційний код юридичної особи 03803567 

Уповноважена особа  Станіслав ЛЬОВІН 

 

Протокольне рішення № 84/23 

смт. Димер            28 листопада 2023 року 
 

Порядок денний: 

1. Публікація закупівлі «Ручні інструменти різні (код ДК 021:2015 44510000-8 - Знаряддя;        

44512000-2 - Ручні інструменти різні)». Тип закупівля – Закупівля без використання електронної 

системи. 
2. Кваліфікація переможця та укладання договору поставки. 

 

Рішення з питань порядку денного 

По першому питанню 

Програмою підтримки діяльності Димерського комбінату комунальних підприємств на 2023-2024 

роки, яка затверджена рішенням сесії Димерської селищної ради від 25 липня 2023 р. № 1406-28-VIII, 

визначений перелік заходів (розділ V Програми), що підлягають виконанню за кошти бюджету Димерської 

селищної територіальної громади. Остання редакція програми затверджена рішенням сесії Димерської 

селищної ради VIII скликання від 02.11.2023 р. №1503-35-VIII.  Розділ V Програми  викладено в новій 

редакції. 

Програма налічує ряд заходів, які підлягають виконанню. Одним із заходів є укомплектування  

служби теплопостачання спецзасобами для проведення опалювальних періодів.  

На час дії воєнного стану замовники здійснюють закупівлі згідно з Закону України «Про публічні 

закупівлі» від 25.12.2015 р. № 922-VIII (далі - Закон) з урахуванням положень Особливостей здійснення 

публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні 

закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його 

припинення або скасування, затверджених постановою КМУ від 12.10.2022 р. № 1178 (далі - Особливості). 

 

Керуючись статтею 4, пунктами 37 та 38 Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про 

публічні закупівлі», положеннями Постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 р. №1178 «Про 

затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, 

передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в 

Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (із змінами), Положенням про 

уповноважену особу Димерського комбінату комунальних підприємства, затвердженим  наказом 

Димерського ККП від 24.09.2021 р. №176 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Створити закупівлю ««Ручні інструменти різні (код ДК 021:2015 44510000-8 - Знаряддя;        

44512000-2 - Ручні інструменти різні) 
1.1. В Основних параметрах закупівлі зазначити: 

- вид предмету закупівлі – товари; 

- назва предмета закупівлі – ««Ручні інструменти різні (код ДК 021:2015 44510000-8 - 

Знаряддя;  44512000-2 - Ручні інструменти різні) 
- в Примітках до закупівлі зазначити «Закупівля здійснюється відповідно до п.п. 3-7 та 3-8 

Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про публічні закупівлі» та Постанови КМУ від 

12.10.2022р. №1178 (із змінами)». 

- очікувана вартість – 99768,00 грн. з ПДВ; 
 

1.2. В розділі «Позиція закупівлі» відображено 34 позиції, що сформовані в Річному :плані щодо даної 

закупівлі: 

№ Найменування 
Одиниця 

Кількість 
виміру 

1 Зарядний пристрій Dnipro-M BC-20 шт. 1 

2 Шліфмашинка кутова Dnipro-M GS-120S шт. 1 

3 Дриль безударний Dnipro-M ND-85 шт. 2 

4 Акумуляторний гвинтоверт Dnipro-M DTD 200 (без акб і зп) шт. 1 

5 Акумуляторна шліфмашина кутова Dnipro-M DGA-200BC Ultra (без АКБ і ЗП) шт. 1 



6 Акумуляторний дриль-Шуруповерт Dnipro-M CD-200ТН (без АКБ і ЗП) шт. 1 

7 Акумуляторна батарея Dnipro-M BP-240 4A\г шт. 4 

8 Зарядний пристрій Dnipro-M FC-230 шт. 3 

9 Кліщі Dnipro-M Ultra 250mm шт 2 

10 Викрутка ударна Dnipro-M шліцьова SL6*100, cr-v   шт. 4 

11 Викрутка ударна Dnipro-M хрестова PH2 6*100, cr-v         Шт. 4 

12 Викрутка діелектрична Dnipro-M хрестова  PZ 2x100, S2 Шт. 1 

13 Окуляри захисні Dnipro-M Profi шт 1 

14 Шліфмашина кутова Dnipro-M GL-280 шт 1 

15 Навушники захисні Dnipro-M Profi шт 1 

16 Викрутка Dnipro-M шліцьофа фосфат. Накінечник SL5*75, S2 шт. 3 

17 Затискач маси для зварювання Dnopro-M EC-38B шт. 2 

18 Тримач електродів для зварювання Dnipro-M EH-30B шт. 2 

19 Кліщі Dnipro-M Ultra 200mm шт 2 

20 Акумуляторна батарея Dnipro-M BP-260 6,0 A\г шт. 1 

21 Мастило для хвостовиків оснащення Dnipro-M TL-5HS шт 1 

22 Компресор повітряний Dnipro-M AC-48 шт. 1 

23 Перфоратор бочковий Dnipro-M BH-20 шт 1 

24 Шліфмашина кутова Dnipro-M GL-125S шт 1 

25 Перфоратор прямий Dnipro-M RH12Q шт. 1 

26 Акмуляторна тріскачка Dnipro-M RW-12 (без акб і зп) шт 1 

27 Бензопила ланцюгова Dnipro-M DSG-65H шт. 3 

28 Олива Dnipro-M Моторна 2-такт, 1л Шт. 3 

29 Акамуляторний гайковерт Dnipro-M DTW 201BC Compact (без акб і зп) шт. 1 

30 Ланцюг до бензопили Dnipro-M 0,325’’ , 0,058 шт. 3 

31 Олива Dnipro-M для ланцюга, 1л Шт. 3 

32 Акумуляторний дриль-Шуруповерт Dnipro-M CD-200ВС ULTRA (без АКБ і ЗП) шт 2 

33 Сумка для інструментів Dnipro-M BN-45 шт 2 

34 Напівавтомат інверторний MIG\MMA Dnipro-M MG-18DX шт 1 
 

1.3. в розділах «Адреса постачання» кожної позиції зазначити «згідно  документації». 

 

2. До документів закупівлі додати сканкопію видаткової накладної Постачальника, рішення сесії 

Димерської селищної ради від 02.11.2023 №1503-35-VIII  та цей протокол. 

 

3. У відомості про Замовника внести реєстраційні дані Димерського ККП. 

  

По другому питанню 

1. Кваліфікувати переможцем закупівлі Постачальника – Товариство з обмеженою 

відповідальністю «Мережа магазинів «ДНІПРО-М», код ЄДРПОУ 41609173 (скорочена назва «ТОВ 

«Мережа магазинів «ДНІПРО-М») 

2. Внести відомості про Учасника в розділі «Інформація про переможця»  

- вартість – 99768,00 грн. 

2.1. Внести відомості в розділ «Постачальник»: 

- назва – ТОВ «Мережа магазинів «ДНІПРО-М»; 

- повна назва – Товариство з обмеженою відповідальністю «Мережа магазинів «ДНІПРО-М» 

- ЄДРПОУ – 41609173 

- Класифікація суб'єкта - Суб'єкт малого підприємництва 

- Адреса: 04080, Київська область, м. Київ, вул. Кирилівська, буд. 102 
 

2.2. В розділ «Контактна особа» внести такі відомості: 

- Прізвище, ім'я, по-батькові – Звягінцева Тетяна Сергіївна 

- e-mail: info@dnipro-m.ua 

; телефон – 0 800 200 500 

До документів кваліфікації додати відомості з веб-сайту Youcontrol про переможця закупівлі  та цей 

протокол. 
 

3. В розділі «Договір» внести такі відомості: 

3.1. - номер договору – 09-2023-Тд 

- підписано – 24.11.2023; 



- ціна договору з ПДВ – 99768,00 грн.; 

- ціна договору без ПДВ – 83140,00 грн.; 

- строк дії договору: з 24.11.2023. по 31.12.2023; 

3.2. розділ «Номенклатура»  доповнити найменування кожної позиції ціною з ПДВ: 

№ Найменування 
Ціна за одиницю 

з ПДВ 

1 Зарядний пристрій Dnipro-M BC-20 2340,00 

2 Шліфмашинка кутова Dnipro-M GS-120S 1899,00 

3 Дриль безударний Dnipro-M ND-85 1698,00 

4 Акумуляторний гвинтоверт Dnipro-M DTD 200 (без акб і зп) 2100,00 

5 Акумуляторна шліфмашина кутова Dnipro-M DGA-200BC Ultra (без АКБ і ЗП) 2850,00 

6 Акумуляторний дриль-Шуруповерт Dnipro-M CD-200ТН (без АКБ і ЗП) 1599,00 

7 Акумуляторна батарея Dnipro-M BP-240 4A\г 1950,00 

8 Зарядний пристрій Dnipro-M FC-230 719,00 

9 Кліщі Dnipro-M Ultra 250mm 510,00 

10 Викрутка ударна Dnipro-M шліцьова SL6*100, cr-v 141,00 

11 Викрутка ударна Dnipro-M хрестова PH2 6*100, cr-v 141,00 

12 Викрутка діелектрична Dnipro-M хрестова  PZ 2x100, S2 117,00 

13 Окуляри захисні Dnipro-M Profi 87,00 

14 Шліфмашина кутова Dnipro-M GL-280 5397,00 

15 Навушники захисні Dnipro-M Profi 315,00 

16 Викрутка Dnipro-M шліцьофа фосфат. Накінечник SL5*75, S2 66,00 

17 Затискач маси для зварювання Dnopro-M EC-38B 435,00 

18 Тримач електродів для зварювання Dnipro-M EH-30B 399,00 

19 Кліщі Dnipro-M Ultra 200mm 429,00 

20 Акумуляторна батарея Dnipro-M BP-260 6,0 A\г 3549,00 

21 Мастило для хвостовиків оснащення Dnipro-M TL-5HS 108,00 

22 Компресор повітряний Dnipro-M AC-48 6999,00 

23 Перфоратор бочковий Dnipro-M BH-20 3399,00 

24 Шліфмашина кутова Dnipro-M GL-125S 2049,00 

25 Перфоратор прямий Dnipro-M RH12Q 5097,00 

26 Акмуляторна тріскачка Dnipro-M RW-12 (без акб і зп) 2499,00 

27 Бензопила ланцюгова Dnipro-M DSG-65H 5019,00 

28 Олива Dnipro-M Моторна 2-такт, 1л 198,00 

29 Акамуляторний гайковерт Dnipro-M DTW 201BC Compact (без акб і зп) 3999,00 

30 Ланцюг до бензопили Dnipro-M 0,325’’ , 0,058 519,00 

31 Олива Dnipro-M для ланцюга, 1л 180,00 

32 Акумуляторний дриль-Шуруповерт Dnipro-M CD-200ВС ULTRA (без АКБ і ЗП) 3798,00 

33 Сумка для інструментів Dnipro-M BN-45 798,00 

34 Напівавтомат інверторний MIG\MMA Dnipro-M MG-18DX 12099,00 

 

4. Завантажити в розділ «Документи договору»:  підписаний Договір №09-2023-ТД від 24.11.2023 р. 

з додатками (специфікація, видаткова накладна); 

 

5. Виконати публікацію закупівлі Димерського комбінату комунальних підприємств (код ЄДРПОУ 

03803567)  через особистий кабінет електронного майданчика товариства з обмеженою відповідальністю 

«Українська універсальна біржа», з яким укладено договір про надання послуг в сфері публічних закупівель. 

 

Уповноважена  особа     С. Льовін 

 


